FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

17. - (Scriptum est not. Thomasio, castellano et camerario Guillelmi Cri­
netti mil., quod desistat ab exactione collecte, quàm hominibus Caiatie im­
posuit nomine Guillelmi predicti, et coram Vicemagistro Iustitiario se pre­
sentet, responsurus Riccardo de Anatra et sociis de privato carcere, quem 
exerCt!-it iri eosdem. Da.t. Capue XIII martii. (Reg. 2, f. 48). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

18. - (Secreto Calabrie mandat ut iud. Sabino de Barulo, mag. Massario 
Calabrie, expensas solvat, ei debitas pro tempore, quo ·in dicto officio extitit: 
commoratus). Dat. Oapue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

19. - (Iustitiario Vallis Gratis et Terre Iordane mandat ut mag. Massario 
Calabrie prestet auxilium in compellendis debitoribus R. Curie ad solvendum 
eorum debita). Dat. Capue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48). 

FONTI: Nicolini, ms. in Ai'ch. 

20. - (Baronibus, foresteriis, baiulis et universis hominibus Calabrie man­
dat ut permittant animalia R. Massariarum sumere pascuain forestis et locis 
aliis Calabrie). Dat. Capue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

21. - (Iustitiario Vallis Gratis et Terre Iordane ma.ndat ut Manerium de 
Rossano, olim massarium Manfridi Malette dicti Comitis Camerai'ii, ad satis­
faciendum Mag. Massario Calabrie de quantitate ovium et pecunie inventa 
per inquisitionem super bonis pred. Manfridi factam, compellat). Dat. Ca­
pue, XIII martii. (Reg .. 2, f. 48). 

FONTI: Nicolini, ms. in Arch. 
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22. - (Iustitiario Calabrie mandat ut, ad requisitionem iud. 3avini [de Ba­
rulo] mag. Massarii Calabrie, com pella t massarios et subofficiales suos et alios 
Curie debitores ad satisfaciendum sibi de quibusdam bonis per eos occu­
patis). Dat. Capue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48). 

FONTI: Nicolini, ms. in Arch. 

23. - (lustitiario, Secreto et universis officialibus Calabrie mandat ut mas­
sarios et subofficiales iud. Sa bini [de Barolo, ma g. Massarii Calabri e] ad per­
sonalia servitia non cogant, sed eis prebeant consilium auxilium et favoremì. 
Dat. Capue, XII martii. (Reg. 2, f. 48, t.). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

24. - (Mag. Portulano Apulie mandat ut infra duos menses inquisitionem 
diligenter ducat super bonis R. Curie, cuiuscumque utilitatis carentibus). Dat. 
Capue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48, t.). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

25. - Similes facte sunt Mag. Portulano Calabrie. Dat. Capue, XIII mar­
tii. (Reg. 2, f. 48, t.). 

FONTI: Nicolini, ms. in Arch. 

26. - Similes facte sunt Mag. Portulano Principatus et Terre Laboris. 
Dat. Capue, XIII martii. (Reg. 2, f. 48, t.). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

27. - (Iustitiario Aprutii. Cum Guillelmus Morellus detineat medietatem 
terre Lame, que fuit Montanarii de Palena proditoris, sibi pignore obbligatam 
pro CCC unciis auri nomine dotis uxoris sue, sororis pred. Montanarii, cuius 
medietatis fructus percepit; mandat ut dicto Guillelmo, de pecunia Curie 
satisfaciat usque ad complementum diete dotis, et pred. medietatem terre 
Lame ad R. Curiam devolvat). [Dat. Capue ... ]. (Reg. 2, f. 48, t.). 

FONTI: Nicolini, ms. in Arch. Il doc. era mutilo. 

28. - (Iustiti·ario Basilicate. Cum Girardus Clavus de Potentia, a quibus­
dam malefactoribus letaliter vulneratus, supervixerit per dies XV et amplius, 
et de bonis suis condiderit testamentum, et ipse Iustitiarius ab universitate 
Potentie indebite petat pro homicidio une. auri D,. mandat ne ad dictam 
penarn pred. universitatem cogat). Dat. Capue, XXIII martii. (Reg. 2, f. 50). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch.; Sicola, Rep. 2, f. 22. 
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29. - (Iustitiario et erario Principatus . Cum utiiversitates Flumeri. et 
Trevici R. Curie teneantur jn unciis auri LIII tar. XVIII et gr. X, et d~ eadem 
summa R. Ctiria Reginaldo Mantelle mil. teneatur, mandat ut a dictis uni­
versitatibus summam exigant et dicto Reginaldo solvant). Dat. Capue, XXIII 
martii. (Reg. 2, f. 50). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch.; Scandone; l comuni di Princ. ultra, in Samnium, XI; 
p. 22. 

30. - (Guidoni Burgundo mil., castellano castri Yscle, mandat quatenus 
Procuratorem excadentiarum et morticiorum super perceptione aluminis et 
aliorum iurium, que R. Curia tenet in monte Yscle, nullatenus molestare pre­
sumat). Dat. Capue, XXIIII martii. (Reg. 2, f. 50) .. 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch.; Minieri Riccio, Il regno di Carlo l ecc., p. 11, che 
vi dà erroneamente la data del 24 marzo 1277. 

31. - (Mandatum pro venditione cabelle baiulationis Lucerie). Dat. Ca­
pue, XXIII martii. (Reg. 2, f. 50 e t.). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

32. - (Galioto mil. et Sergio Pinto scribit de receptione cuiusdam pala­
fredi pili baij, missi R. Curie per not. Iohannem de Nola). Dat. Octa.viani, 
XX martii. (Reg. 2, f. 50, t.). 

FoNTI: Nicolini, ms. in Arch. 

33. - (lustitiario et erario Terre Laboris manda t ut Arnulfo de Lemerguen 
solvat une. auri XX, tar. IIII et gr. Xliii, pro medietate cuiusdam pecunie 
quantita.tis ei debite iuxta continentiam licterarum Ducis Burgundie, missa­
rum Dryvoni de Regibayo). Dat. Nucerie, XXV martii. (Reg. 2, f. 50 t.).